Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Acta et decreta

Hieronymus von Croaria

[Hagenau], 11. Apr. 1500

Sessio .XVII. de recessu domini imperatoris quem concilium benedixit

[urn:nbn:de:bsz:31-313501](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-313501)

Session XVII

Item ordinat et decernit bullas et instrumenta olim dñi Grego. pape. xij. in sua obedientia nuncupati nup in cessione papatus p eū seu eius noie facta in dicto sacro sclo p ducta in formā publicā transsumi seu de ipsis transsumpra publicā fieri p pthonotarios et notarios buli facti scilicet q̄b transsumptis decernit fidē indubiā adhiberi tanq̄ originalibz ipsis auctoritate ipsis scilicet. Deputati s̄o q̄tuor nationū ear. et dictus Hostien. collegij cardinaliū noibz approbando ruderunt. Placet.

Session XVII. de recessu dñi impatoris que concillium benedixit.

Helene quinta decima mensis Julij Constanz. p̄uincle maguntin. in ecclesia fuit teno ra et solentē celebrata sessio ḡnalis p̄ntē sibi serenissimo p̄ncipe dño Sigismūdo Ro. et Hun. rē. rege. vna cum cōpluribz p̄ncipibz ductis comitibz et nobilibz in q̄ celebravit officiū missę reuerēdus p̄r dñs Udalricus epus verden. p̄sidedatq̄ sessiōi h̄mōi reuerēdissimus p̄r dñs Johes epus Hostien. cardinallis vltariē. indutus pontificalibz et singulis ordinatis legebant letante ac alie deuote orōnes more altaz sessionum. Ip̄s aut̄ om̄ibz expletis dñs Sigismūdus rex p̄dictus stetit an̄ altare genibz flexis in veste nō imperiali sed q̄tidiana et capite denudato. Assistentibz eidē reuerēdissimis p̄r̄b dñs Landen. et de v̄sintis sc̄tē Ro. eccleie cardinalibz: fuitq̄ interim cantata letantia. et cū peruentū ē ad locū vt eccleiaz: dñs p̄sicens legit in hūc modū. Tuaz et regē nr̄m impatorē electū h̄c p̄ntē eccleie tue aduocatū et defensorē ad p̄fectā reintegratiōē v̄nitatis eccleie p̄fate iter arripientē d̄s rigere. p̄tegere et p̄seruare digneris fuit r̄sum. te rogamus audē nos. Secūdo dixit. v̄ eccleiam tuā et eundē regem electū ab oibz inimicis visibilibz et inuisibilibz p̄seruare et defensare digneris Tertio dixit. vt eundē impatorē electū: etiā ad nos incolumē reducere digneris. fuitq̄ r̄sum sc̄do et tertio: sicut p̄mo. Completa letantia ip̄e p̄sicens p̄uertit se ad impatorē dicendo p̄ces. Salutū fac suū tuū dñe. Nihil p̄fidat inimic⁹ in eo. Esto ei dñe turri fortitudis. Et decātata orōne p̄ pace eccleie redeūteq̄ ipatore ad sedē suā dñs Anthonius epus p̄cordien. legit quandā bullam et alia capitula infra scripta tenoris sequentis.